Tcnmus FA f,,

a1
aL

ATA DE Ruer-zaÇÃo DA DISrENSA N'DL003-202s-SESA

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, reuniram-se o Agente
de Contratação do(a) SECRETARIA MLINICIPAL DE SALJDE e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria no 002.06.0112025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão

de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionad4 de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil
e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei no 14. 133 de I de abril de 2021,
referente ao Processo Administrativo n' 00037.20250203/0002-44, pua realizar os procedimentos
relativos Dispensa Eletrônica no DL003-2025-SESA.

ObJCtO: AQUISIÇÃO DE SENSOR Dtr GLICOSE FREESTYLE LIBRE 2 PLU§ PARA
ATf,NDER DECISÃO JUDICIAL N' 3001EE3.33. 2024.E.06.O07 O EM FÂVOR DE THIAG,O
SANTOS LOPES.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso
de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de

dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

item I - Sf,NSOR DE GLICOSE FREESTYLE LIBRE 2 PLUS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

( \PJ/CPF f OR\ T-( EDOR
PORTE
1IT/TPP

DECL{RAÇAO
}IT/fPP/COOP QTD v.uNlT(Rs) \'.TOTÂt_íRr) DAT,T/HORA

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) \'ENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMÂIS MENSACENS - CHAT

Dâtâ Mensagem

Sistema 20/02/2025 09:01:41

O item I - SENSOR DE GLICOSE FREESTYLE

LIBRE 2 PLUS foi declarado deserto pelo(a) Agente

de contratação.

Agente 20/02/2025 0901:41

Bom dia PREZADOS PARTICIPANTES, estamos

iniciando nosso certame referente a Dispensa

Eletrônica n". DL003-2025-SESA. Gostaria de

agradecer a todos pela participação.

E\:ENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HOR-{

Deserto Declarado deserto por nâo comparecer interessados no certâme.

Rua 6aleria GentiI Cardoso, 2o - Centro, 6].700-0oo

Z

v

20102t2025

09:01:41

T cnenus

Após o início da sessão o agente de contratação
no ceÍame, o qual foi declarado DESERTO.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a se

constou que não compareceu nenhum

ssão aos vinte dias do mês de fevereiro de doiS

e vinte e cinco, cuja ata foi lawada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio

,o.".o""ffis Marques
AGENTE DE CONTRATAÇAO

Wuilliam Porfirio De Oliveira
EQUIPE COMISSÃO DE CONTRATAçÃO

lltiunt
Antonia Flavia'Feneira Da Silva

EQUIPE COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Iv
FL Í\to

?

Rua 6ateria GentiI Cardoso, 2o - Centro, ó3.700-000

?-